
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

Visto  l’art.  7,  comma  6,  del  D.Lgd.  n.  165  del  30  marzo  2001,  (e  sue  successive  modificazioni  ed 
integrazioni);

Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240 del 30 dicembre 2010;

Visto il D.Lgs 75/2017;

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni  
all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;

Considerato  il  nuovo  “Regolamento  in  materia  di  corsi  di  master,  corsi  di  alta  formazione,  corsi  
formazione, corsi intensivi” emanato con D.R. n. 915/10 del 26 marzo 2018;

Visto il D.Lgs. 33/2013;

Visto il D.R. n. 2225/19, con cui è stato emanato il bando concorso per l’attivazione del suddetto master  
per l’anno accademico 2019/2020;

Vista la delibera del Consiglio Didattico Scientifico del 9 gennaio 2020;

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Chimica e Tecnologie del Farmaco del 2 dicembre 2019  
con cui è stata approvata l’attivazione della presente procedura di valutazione comparativa;

Considerato  che  dalla  verifica  preliminare  non  sono  emerse  disponibilità  allo  svolgimento  delle 
prestazioni  richieste  per  inesistenza delle  specifiche competenze  professionali  e/o  per  coincidenza  e 
indifferibilità di altri  impegni  di  lavoro per far fronte alle esigenze rappresentate dal  Dipartimento di 
Chimica e Tecnologie del Farmaco;

Considerata l’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili all’interno dell’Università  
degli Studi di Roma “La Sapienza”;

Vista  la  copertura  economico-finanziaria  assicurata  dal  progetto  “I  manager  chiave  nell’azienda 
nutraceutica e cosmeceutica” – cod. 30197;

Verificata  la  regolarità  amministrativo-contabile  della  procedura  da  parte  del  Responsabile 
Amministrativo Delegato del Dipartimento;

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del  20 gennaio 2020 in cui si  nomina la Commissione  
Esaminatrice;

DECRETA

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
CF 80209930587  –  PI 02133771002
P.le Aldo Moro, 5  –  00185 Roma
Tel. 06/4991.3968  –  Fax 06/4991.3133

 Prot. n. 0000068 del 20/01/2020 - [UOR: SI000069 - Classif. VII/1]



Pag 2
La nomina della Commissione:

Prof.ssa Luisa Mannina

Prof.ssa Mariangela Biava

Prof. Giuseppe La Regina

Docenti supplenti:

Prof.ssa Annabella Vitalone

Prof.ssa Caterina Scuderi

Prof.ssa Chiara Di Meo

Roma, 20 gennaio 2020

F.to il Direttore del Dipartimento 
Di Chimica e Tecnologie del Farmaco

Prof. Bruno Botta

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
CF 80209930587  –  PI 02133771002
P.le Aldo Moro, 5  –  00185 Roma
Tel. 06/4991.3968  –  Fax 06/4991.3133


